

Teatteria lapsille Turun yhdeksällä suuralueella

Terveisiä TEHDAS Teatterista!

TEHDAS Teatteri tuo teatteria Turun alueen päiväkoteihin ja kouluihin! Kaikki **Turun yhdeksän suuraluetta kattava kiertue** tarjoaa hulvattomia esityksiä ja laadukasta lastenkulttuuria suoraan leikkipaikoille, takapihoille sekä juhlasaleihin.

Jokaisella lapsella on oikeus kohdata taidetta. Päiväkodit ja koulut eivät saa enää kerätä varoja vanhemmilta lasten teatteriretkiin. Ohjeella tavoitellaan tasa-arvoa, mutta se myös kaventaa kasvattajien mahdollisuuksia toteuttaa taide- ja kulttuurikasvatusta. Korona on estänyt kouluja osallistumasta, joten kokonaisia vuosiluokkia on jäänyt vaille teatterin taikaa.

Taide on ennen kaikkea kohtaamispaikka. Mikäli lapset eivät pääse teatteriin, me haluamme tuoda teatterin lasten luo! Suurkiertue saavuttaa mittavan joukon turkulaisia lapsia luoden unohtumattomia elämyksiä.

Kiertueelle lasten luo lähtevät neljä TEHDAS Teatterin esitystä:

Hattujahti on Sven Nordqvistin lastenkirjaan Hattjakten perustuva sukupolvia yhdistävä veikeä hattuseikkailu + työpaja, johon on integroitu äidinkielen, kuvataiteen ja matematiikan sisältöjä. Lue lisää:

[24.4.–29.5.2021 HATTUJAHTI KOKO PERHEEN NUKKETEATTERISEIKKAILU MANILLAN PIHAPIIRISSÄ](#)

Siiran sirkusmatka on hurmaava nukketeatteriesitys arasta Siirasta, joka uskaltautuu ulos vasta kuultuaan, että Ötökkämetsään saapuu sirkus. Voidaan esittää suomeksi, venäjäksi tai kielen yhdistelmänä. Lue lisää: [TEHDAS Teatteri: SIIRAN SIRKUSMATKA - Aura Of Puppets](#)

Prinsessa pikkiriikki - kaikkien tuhmuroijien sankari on voimallinen nukketeatterinäytelmä, joka kertoo lahjakkaasti arkea ja mielikuvitusta sekoittavia tarinoita hurmaavan päähenkilönsä Pikkiriikin tärkeistä hetkistä. Esitys pohjautuu Hannele Lampelan ja Ninka Reitun riemukkaaseen lastenkirjasarjaan *Prinsessa Pikkiriikki*. Lue lisää: [PALUUESITYS13.11.–21.11.2021 PRINSESSA PIKKIRIIKKIKAIKKIEN TUHMUROIJIEN SANKARI](#)

Viisas Matti ja muita juttuja on kahden runonmittaajan kiertävä pihateatteri, jossa uutterat mittaajat pysähtyvät mittaamaan niin puiston penkkejä kuin sanojakin. Lue lisää: [20.6.-29.7.2021 VIISAS MATTI - ja muita juttuja](#)

Esitysten takana on moni-ilmeinen ja eloisa esittävien taiteiden ammattilaisten joukko nykyteatterin ja uuden nukketeatterin aloilta - niiden tekijät kuopivat jo lähtökuopissaan ja odottavat jo innolla tärkeää yleisöään!